
SDH Suchdol Vás zve na oslavu 

130. výročí 

Založení sboru, 

které se koná 

11.7.2015 na louce za kulturním domem v Suchdole. 
Program: 

13:00 Přivítání sborů u hasičské zbrojnice 

14:00 Slavnostní průvod obcí 

15:00 Svěcení hasičských automobilů 

15:30 Zahájení oslav za kulturním domem 

• Ukázka novodobé i historické hasičské a policejní techniky 
o K vidění budou hasičská vozidla  zn. Tatra (613, 805, 148, 815 6x6,4x4, 815 Terno, 

815-7), Praga RN, V3 S, NTS,  Škoda-Liaz, RTHP, ZIL, GAZ, Dennis a další 
• Zásah profesionálních hasičů – vyprošťování z vozidla, hašení oleje,… 

• Ukázka vozidel a techniky celní správy 

• Ukázka práce psovodů celní správy – vyhledávání zbraní a drog 

• Ukázka techniky Policie ČR a práce jejich psovodů 

• Ukázka vojenské policie 

• Ukázka kung-fu, zumba 

• Cvičení našich mladých hasičů 

• Požární útok týmu z extraligy ČR 

• Klub vojenské historie 

• Pro děti budou připraveny skákací hrady, pěna, malování na obličej a další 

20:00 Taneční zábava s dívčí skupinou REBELKY 

 

Průvod a svěcení bude doprovázet kapela LIPOVANKA. 

Po celé odpoledne bude k poslechu i tanci hrát skupina STOFKA. 

Těšit se můžete také na bohatou TOMBOLU. 

Občerstvení zajištěno po celý den, srdečně zvou pořadatelé. 


